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Comfort Performance

Congélateur armoire A+++ d'une largeur de 60 cm

Ce congélateur NoFrost ne doit plus jamais étre dégivré. L'armoire placée dans I'obscurité ne pose aucun probléme grace a
I'éclairage LED intégré dans le bandeau qui éclaircit le tiroir ouvert. L'indicateur d'état LED indique sans avoir a ouvrir la porte si
I'appareil fonctionne comme souhaité.

Fini le dégivrage. Toutes les fonctions faciles a régler.

NoFrost Ecran tactile 2,4 pouces

Il suffit d'effleurer les touches. Fini la poussiére.

Commande a touches sensitives Paroi arriere plate en aluminium

Toujours vue sur le bon fonctionnement. Vue optimale méme dans le noir.

Indicateur de fonctionnement Eclairage LED congélateur

Controle de qualité aprés une panne de courant. La porte ne reste jamais entrouverte.
FrostControl Alarme sonore porte ouverte

Assez d'espace pour le plus haut des gateaux. Réserve de froid en cas de panne de courant.
VarioSpace Accumulateur de froid

Une congélation super rapide.

SuperFrost

Carrosserie / Couleur porte Blanc / Blanc
Matériau de la porte/ du couvercle Acier
Volume brut total 2351
Volume utile total 1921
Volume utile congélateur 192
Classe énergétique
Consommation électrique par an 140 kWh
Frais d'énergie par an €56,
Niveau sonore 38 dB(A)
Classe climatique SN-T
Convient pour un espace non chauffé >0°C
Réfrigérant R600a
Puissance 1,3A
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Congélateur modéle armoire

GN 3235
Comfort

Performance

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur (écarteur mural inclus)
Profondeur porte ouverte a 90°
Largeur porte ouverte a 90°
Enchassable

Adossable au mur

Poids net / Poids brut

Hauteur emballage

Largeur emballage

Profondeur emballage

Congeler

Systéme de congélation

Dégivrage congélateur

Plage de température congélation

Tiroirs de congélation

FrostSafe

Nombre de tablettes en verre congélateur
Pouvoir de congélation

Autonomie

Nombre d'étoiles

Matériau plateau compartiment congélation
Eclairage de congélateur

FrostControl

SmartGrid

Affichage d'état

SuperFrost

VarioSpace

Accumulateur de froid

Bac a glagons
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145 cm
60cm
66,5cm
123,8cm
64cm
Oui

Oui
66,8kg/71,3kg
1527 mm
615 mm
751 mm

NoFrost
Dégivrage auto
de -14°C a-28°C
6

Oui

5

16 kg / 24 heures
20 heures

X EXES

Verre

Eclairage LED
Oui

SmartGrid ready
Oui

Oui

1 accumulateur de froid

Oui

Prix de vente conseillé € 1049

Autre

BluPerformance

Design

Matériau de la cuve intérieure
Charniéres de porte

Charniére de porte cachée (blocage a 115°)
Poignée

Joint de porte changeable

Longueur cable dalimentation

Cordon de connexion fourni séparément
Paroi arriére plate en aluminium
Affichage de la température

Type de bandeau de commande

Position panneau de commande

Alarme d'élévation de la température

Oui

HardLine
Plastique blanc
Droite, réversible
Oui

Poignée alevier
Oui

210cm

Oui

Oui

Ecran tactile 2,4 pouces

Touch
Derriére la porte

Alarme de température optique et sonore
Alarme sonore porte ouverte

Alarme porte ouverte congélateur
Sécurité enfants

WIFI

SmartDeviceBox

SabbatMode

Pieds réglables en hauteur
Roulettes de transport

Poignées de transport

Accessoires

Plaque isolante Vario
SmartDeviceBox

Pince a glagons en acier inoxydable
Cable électrique 3 m extra longue
Set de chiffons en microfibre

Bac a glagons

Accumulateur de froid

Tablette de congélation

Bac a glagons

Marqueur peinture blanc

Grille de ventilation blanche

Oui

Oui, avec SmartDeviceBox

9881805
6125778
9901871
6009158
8713023
7423323
9881036
7422828
9881174
8301330
7438694

Oui, accessoire
Oui

2

Oui

Oui

€129,00
€118,99
€44,95
€37,95
€22,49
€22,49
€21,95
€18,95
€18,95
€12,00
€995



